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Czerwonka - Test kasetowy do wykrycia
Shigella - 10 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy 1262001

Producent nal von minden

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony dla profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26) Ustawy o
wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.

Testy nie są przeznaczone do użytku domowego.

Szybki test Shigella  jest jednostopniowym immunochromatograficznym testem do jakościowego wykrywania bakterii Shigella
w ludzkich próbkach kału, co może być przydatne przy diagnozie czerwonki.

Zastosowanie testów jakościowych ma duże znaczenie w diagnostyce i leczeniu dolegliwości pacjenta. Szybkie i dokładne
postawienie diagnozy może zredukować ryzyko wystąpienia komplikacji związanych z wczesnym niewykryciem przyczyn
choroby oraz skraca czas potrzebny na wyleczenie.

Czerwonka czyli dyzenteria, nazywana chorobą brudnych rąk, jest chorobą zakaźną którą powodują bakterie Shigella. Źródłem
zakażenia jest kontakt z chorym człowiekiem lub zakażoną żywnością. Bakteria rozprzestrzenia się wraz z wydalaniem kału
przez nosicieli i osoby chore, a do zakażenia dochodzi najczęściej metodą brudnych rąk, przez zainfekowane pożywienia, czy
wody gruntowe. Shigella zakaża najczęściej sałatki, surowe warzywa, mleko, nabiał, drób i wody gruntowe w najbliższej
okolicy.

Jej objawy to biegunka z domieszką krwi, gorączka, rzadziej wymioty. Nieleczona czerwonka może okazać się chorobą
śmiertelną.

Testy jakościowe potwierdzają, lub wykluczają, diagnozę i umożliwiają zastosowanie środków medycznych adekwatnych do
przyczyn dolegliwości pacjenta. Jest to metoda która znaczenie poprawia skuteczność leczenia, ponieważ zamiast stosowania
silnych leków ogólnego przeznaczenia i obserwowania ich skuteczność, można od razu zastosować skuteczne środki. Dzięki
temu koszt leczenia i ryzyko skutków ubocznych są mniejsze.

Wielkość opakowania:

10 sztuk

Próbka:  kał
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